
ZARZĄDZENIE NR 1159/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia prewskaźnika Vat i wskaźnika struktury sprzedaży na rok 2023 dla jednostek 
organizacyjnych Gminy Dzierzgoń  oraz sporządzenia korekty rocznej podatku odliczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3, w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023, poz. 40), art. 90 ust. 2-6 i ust. 10a, art 91 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. 2022, poz. 9311) ) oraz §3 rozporządzenia  
Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie sposobu określenia zakresu wykorzystywania 
nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz. U. 
2021, poz. 999) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się prewskaźnik Vat i wskaźnik struktury sprzedaży na rok 2023 dla jednostek 
organizacyjnych Gminy Dzierzgoń w wysokościach ustalonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

2. Wartości prewskaźnika Vat i wskaźnika struktury sprzedaży na rok 2023 zostały obliczone na podstawie 
danych finansowych za rok 2022. 

§ 2. 1. Określony w załączniku prewskaźnik Vat i wskaźnik struktury sprzedaży, jednostki organizacyjne 
Gminy Dzierzgoń zobowiązane są stosować w roku 2023 w celu proporcjonalnego określenia kwot podatku 
naliczonego związanego z czynnościami, w stosunku do których danej jednostce przysługuje prawo do 
obniżenia kwoty podatku należnego.  

2. W oparciu o określony w załączniku prewskaźnik Vat i wskaźnik struktury sprzedaży, jednostki 
organizacyjne  Gminy Dzierzgoń zobowiązane są dokonać korekty rocznej podatku odliczonego zgodnie 
z art. 91 ustawy o podatku od towarów i usług dla zakończonego roku podatkowego, tj. dla roku 2022. 

3. Korektę roczną jednostki organizacyjne zobowiązane są sporządzić w cząstkowej deklaracji podatkowej 
JPK V 7 składanej za styczeń 2023 roku. 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. księgowości budżetowej, Kierownikowi 
Referatu Obsługi Jednostek oraz Głównemu Księgowemu MOPS. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dzierzgoń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2023 r.   

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 931 ze zm.:Dz.U. z 2021 r., 

poz. 2105; Dz.U. z 2021 r., poz. 2427; Dz.U. z 2022 r., poz. 974; Dz.U. z 2022 r., poz. 1137; Dz.U. z 2022 r., poz. 1301; 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1488; Dz.U. z 2022 r., poz. 1561; Dz.U. z 2022 r., poz. 2180; Dz.U. z 2022 r., poz. 2707 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D16E8B8-5E62-4315-91B1-62241D92380E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1159/2023 

Burmistrza Dzierzgonia 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Określa się prewskaźnik Vat i wskaźnik struktury sprzedaży na rok 2023 dla jednostek organizacyjnych 
Gminy Dzierzgoń. 

L.p. Jednostki organizacyjne 
Wskaźnik 
struktury 

sprzedaży % 

Prewskaźnik Vat 
% 

Wskaźnik 
struktury 

sprzedaży x 
prewskaźnik  

1 Urząd Miejski w Dzierzgoniu 85 26 22,10 

2 Szkoła Podstawowa 
w Dzierzgoniu 48 1 0,48 

3 Szkoła Podstawowa 
w Bruku 72 1 0,72 

4 Szkoła Podstawowa 
w Bągarcie 36 1 0,36 

5 MOPS w Dzierzgoniu 0 0 0 

6 Tęczowe Przedszkole 
w Dzierzgoniu 0 0 0 

7 Klub Dziecięcy "Promyczek" 0 0 0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D16E8B8-5E62-4315-91B1-62241D92380E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




